

附件 17：最终报价表及最终分项报价表

1. 最终报价确定表

项目名称：西宁夏都园林景观工程有限公司

单位：元（人民币）

包号	最初报价	调整因素	最终报价	项目实施期限
/	磋商总价： (大写)玖拾陆万肆仟叁佰捌拾叁元整 (小写)964383.00元	/	磋商总价： (大写)玖拾陆万肆仟叁佰捌拾叁元整 (小写)964383.00元	建设期限：2024年5月 -2024年12月。 抚育管理期限：2025年1月 --2026年8月
最终确定的质量保证及服务承诺	/			

注：此表在开启最终报价后，供应商填写完整后作为最终报价的附件上传至《政采云平台》。

最终分项报价表

供应商名称: 西宁夏都园林景观工程有限公司

单位: 人民币(元)

序号	货物名称	数量	生产厂家 (或植物来源)	单价	合计	备注
1	植物引种					
1.1	青海云杉	31 株	西宁夏都园林景观工程有限公司	225	6975	采购及栽植
1.2	暴马丁香A	575 株	西宁夏都园林景观工程有限公司	94	54050	采购及栽植
1.3	暴马丁香B	4100 株	西宁夏都园林景观工程有限公司	69.5	284950	采购及栽植
1.4	河北杨	1072 株	西宁夏都园林景观工程有限公司	131	140432	采购及栽植
1.5	白桦	105 株	西宁夏都园林景观工程有限公司	160	16800	采购及栽植
1.6	北美海棠	33 株	西宁夏都园林景观工程有限公司	245	8085	采购及栽植
1.7	金叶垂榆	2 株	西宁夏都园林景观工程有限公司	130	260	采购及栽植
1.8	紫叶稠李	70 株	西宁夏都园林景观工程有限公司	136	9520	采购及栽植
1.9	山杏	200 株	西宁夏都园林景观工程有限公司	85	17000	采购及栽植
1.10	榆叶梅墩	45 墩	西宁夏都园林景观工程有限公司	335	15075	采购及栽植
1.11	紫叶矮樱球	6 墩	西宁夏都园林景观工程有限公司	240	1440	采购及栽植
1.12	金叶榆球	6 墩	西宁夏都园林景观工程有限公司	234	1404	采购及栽植
1.13	辽东丁香	100 墩	西宁夏都园林景观工程有限公司	340	34000	采购及栽植
1.14	芍药	1435 墩	西宁夏都园林景观工程有限公司	37	53095	采购及栽植
1.15	鸢尾	1200 株	西宁夏都园林景观工程有限公司	2.8	3360	种植面积为 40 平方米, 每平方米 30 株
1.16	波斯菊	1.65kg	西宁夏都园林景观工程有限公司	4600	7590	种植面积为 110 平方米, 每平方米播种约为 15g
2	新建管理					

2.1	有机肥	2245kg	泽库县瑞泽有机生态农牧科技有限公司	31	69595	每穴施肥 1kg，共计施肥 2245kg。
2.2	灌溉	20亩	/	112	2240	新建 1 年，养护两年
2.3	支架	2057套	/	16	32912	河北杨、白桦、暴马丁香 A、紫叶稠李、海棠、垂榆
2.4	护栏安装	2700米	/	31	83700	/
3	抚育管理					
3.1	有机肥	5000kg	泽库县瑞泽有机生态农牧科技有限公司	7.4	37000	每亩施肥量为 50kg，共计施肥 100 亩。
3.2	灌溉	100亩	/	113	11300	2 年
3.3	除草	100亩	/	360	36000	2 年
4	生态文化建设					
4.1	科普宣传栏制作安装	1块	/	4900	4900	/
4.2	宣传长廊制作安装	1座	/	29600	29600	/
4.3	宣传册设计制作	100本	/	31	3100	/
投标报价		大写：玖拾陆万肆仟叁佰捌拾叁元整 小写：964383.00元				

注：1. 本表应依照“项目概况及技术参数”中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 此表在开启最终报价后，同最终报价表一起上传至《政采云平台》。